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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende varemodtagelse, herunder temperatur kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk-
og produktionsområde, herunder gulve vægge, lofter,
produktionsoverflader, opvaskemaskine, kølemontre og
fryseskab.
Følgende er konstateret: Blæserskjold i kølerum fremstår med
tykke sorte belægninger. Montre til varmholdelse i diskområde
fremstår i opbevaringsrum med snavsede plamager af ældre
dato. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Spise- og
produktionsområde samt lagerrum i kælder, herunder
yderdøre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
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egenkontrolprocedurer for aktiviteten varemodtagelse.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret
resultater af egenkontrollens gennemførsel for kritiske aktiviteter, herunder varemodtagelse, 1 gang i februar
2023, 1 gang i marts 2023, og har ikke siden (9/3 2023) dokumenteret. Virksomhedens frekvens er hver 14. dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er desværre sket en kommunikationsfejl. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


